第25回関東小学生バドミントンオープン大会

宿泊・弁当要項

宿泊の取扱は、名鉄観光サービス(株)さいたま支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」です。

1. 総 則

この要項は、第25回関東小学生バドミントンオープン大会宿泊方針に基づき、宿泊および昼食の確保に万全を期する事を目的とし、次のように定めます。

- (1) この要項の適用対象者は、同大会に参加する選手、監督・コーチ、役員(視察員含む)、とします。
- (2) 宿泊・弁当業務の取扱いは、「**名鉄観光サービス㈱さいたま支店**」(以下「宿泊センター」という)が担当しますので、 下記URLよりお申込みをお願いします。

http://www.mwt-mice.com/events/kantoebf25

2. 宿泊割当の基本方針

- (1) 宿泊割当は、選手・監督・役員等を優先し部屋割りは男女別、引率・選手別等を考慮して行います。
- (2) 大会参加者は指定宿舎へのご協力をお願いいたします。
- (3) 宿泊取扱期間は、 令和6年11月15日(金)・11月16日(土) の2泊3日

※取扱期間前後の宿泊につきましては、お問合せください。

3. 宿泊プラン一覧:1泊朝食付 1名あたりの旅行代金(税込)です。(シングルまたはツインルーム利用)

| 施 設 名[地 区] | 申込記号 | 食事条件 | 旅行代金 | | 会場までの所要時間 | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|--------|----------------------------------------------------------|--|
| (シングル又はツイン) | | | シングル | ツイン | 目安(車) | |
| スーパーホテル埼玉・久喜 [久喜] ホテルグリーンコア白岡【白岡】 東横 I NN春日部駅西口【春日部】 東横 I NNさいたま岩槻駅前【岩槻】 | ア | 1 泊朝食 | 10,000円 | 8,500円 | 【久喜・白岡】 約 10 分 【幸手】 約 20 分 【岩槻・加須】 約 25 分 | |
| | 1 | 1泊2食 | 12,000円 | 設定なし | | |
| ホテルグリーンコア本館【幸手】 | ウ | 1泊朝食 | 9,000円 | 7,500円 | | |
| ホテルグリーンコア+1(プラスワン)【幸手】 | 工 | 1泊2食 | 11,000円 | 9,500円 | 【春日部】 約 35 分 | |
| 加須センターホテル【加須】 | オ | 1 泊朝食 | 8,500円 | 設定なし | ※交通状況により変動 | |
| 加須第一ホテル【加須】 | カ | 1泊2食 | 10,000円 | 設定なし | <u>します。</u> | |

- ※1. 加須センターホテル・加須第一ホテルの朝食、ホテルグリーンコア本館の夕食はお弁当形式となります。
- ※2. 申込記号(イ)(オ)(カ)については、シングルルームのみの設定となります。
- (1) 旅行代金・配宿について
 - ・旅行代金には、税金・サービス料が含まれています。
 - ・宿泊に関しての要望事項は同「備考」欄に 記入して下さい。(例:11/17 も宿泊希望 等)
 - ・施設を指定してのお申込みは出来ません。部屋数に限りがありますので、ご希望に添えない宿泊クラス・部屋タイプ・ 食事条件に配宿になる場合がありますので、ご了承ください。
 - ・各宿泊の収容人員が満員に達した時は、希望外または予定宿泊施設以外への配宿をご相談させていただくことがございます。
 - ・宿泊条件の変更(泊数・食事条件・人数変更など)のご希望に添えない場合がある事をご了承ください。
 - ・禁煙室・喫煙室の確約は出来ません。喫煙室に配宿の場合は、消臭処置対応となります。
 - ・各宿泊施設とも駐車台数に限りがあるため、直接、各宿泊施設に確認をお願いします。また、駐車料金につきましても、 各宿泊施設に直接お支払いをお願いします。
 - ・各宿泊施設で個人的に利用した費用の精算については、各宿泊施設に直接お支払いをお願いします。
 - ・客室内清掃サービスの有無(滞在中のシーツ交換・清掃等)、アメニティの有無は宿泊施設により異なります。 各宿泊施設にご確認ください。
- (2) 早着・遅着の取扱い チェックインは 16 時以降、チェックアウトは 10 時以前を原則とします。
- (3)宿泊は原則として、チームは同一宿舎に割り当てます。
- (4)添乗員:同行いたしません。
- (5)最少催行人員:1名
- (6) モデル行程:1日目 自宅または前泊または各地→(交通はお客様負担)→各宿泊施設(泊)

2 日目 各宿泊施設→(交通はお客様負担)→自宅または後泊または各地

4. <u>申込み</u>

- (1) 申込み方法・締切日について
 - ・出場が決定次第、宿泊・弁当をご希望の方は下記URLよりお申込みをお願いします。(配宿は先着順ではありません) 申込URL → http://www.mwt-mice.com/events/kantoebf25
 - ・電話での申込み、変更、取消等の受付は一切できませんので、申込WEBサイトよりお願い致します。
 - ・申込締切は、9月30日(月) 〆切です。

申込締切日 (9/30) 以降の変更・取消については、申込WEBサイトより申込内容確認書を印刷しFAXまたはメールにて弊社までお送りください。(FAX 048-641-5287/Eメール saitama-bad@mwt.co.jp)

※締切日以降は申込WEBサイトでの変更手続きはできません。

- (2) 宿泊決定通知・精算について
 - ・配宿が決まりましたら、申込代表者様のEメールアドレス宛に、10月25日(金)までに決定通知を連絡致します。 決定した宿泊施設と請求明細については、申込WEBサイトにログインして、ご確認をお願いします。
 - ・お支払いにつきましては、11月8日(金)までに、指定口座へお振込下さい。ただし、基本宿泊・弁当料金以外の費用(電話代・冷蔵庫・夕食時飲料等)は、宿泊料金に含まれておりませんのでチェックアウトの際に宿舎に直接お支払いいただきますようお願い申し上げます。
 - ・支払は振込手数料を差し引いた金額を振込み下さい。
 - <u>・変更・取消に生じた差額は、大会終了後にご指定の口座へお振込み致します。</u>

<u>5. 弁当の取扱い</u>

・令和6年11月16日(土)、11月17日(日)の2日間準備いたします。 1食950円(税込み・お茶付)

11月16日(土) 登利平(とりへい) 【鳥めし竹弁当】

11月17日(日) 登利平(とりへい) 【鳥めし竹弁当】

- ・こちらは完全事前注文制となります。会場周辺は飲食店が多くないため混雑も予想されますので、事前のお申し込みをお勧めいたします。なお、ご注文以外の当日販売は行いませんのでご了承下さい。
- ・弁当は、競技会場内の指定された弁当引換所にて、11:00~13:00の間に、チーム毎に受け取ってください。
- ・弁当の変更については前日の正午までに申し出があった場合は、キャンセル料は免除いたします。
- ・昼食(お弁当)は旅行契約ではありません。
- ・アレルギー対応は、工場での大量生産のため対応致しかねますのでご了承ください。

6. 変更<u>・取消</u>

・申込締切日以降の人数の変更や取消につきましては、必ずFAXまたはメールにてご連絡下さい。

| お申し出日 | 21 日前まで | 20~8 日前 | 7~2 日前 | 前日 | 当日 | 無連絡 |
|-------|-----------------|-----------|----------|-----------|-----------|------|
| 宿泊取消料 | 無料 | 宿泊代金の 20% | 宿泊代金の30% | 宿泊代金の 40% | 宿泊代金の 50% | 100% |
| 弁当取消料 | 注当取消料 無料 | | | 無料(正午まで) | 100% | 100% |

※申込締切日(9/30)以降の人員変更並びに取消については、大会宿泊センターまでFAXまたはメールにてご連絡をお願いします。

※但し、宿泊・弁当ともに3日前以降の取消・変更は電話とFAX・メール両方にて連絡をお願いいたします。

7. 募集型企画旅行

この旅行は、名鉄観光サービス(株)さいたま支店が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と 募集型企画旅行契約を締結することになります。

お申込みの際には、必ず旅行条件書(全文)を一読、事前に内容をご確認の上お申し込みください。旅行条件書(全文) はこちらよりご確認ください。

https://www.mwt.co.jp/info/site_taisei.shtml

8. 個人情報の取扱いについて

当社は、お申し込みの際にご提出いただいた個人情報を、お客様との連絡や、輸送・宿泊機関などの提供するサービスの手配及び受領手続きに利用させていただく他、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。また、大会主催者事務局に提供いたします。

ご提出いただいた個人情報をそれ以外の目的では利用いたしません。

この他、当社の個人情報の取扱いに関する方針等についてはホームページでご確認ください。

https://www.mwt.co.jp/recruit/company/privacy.html

■ご旅行条件書 要約(募集型企画旅行)・・・宿泊 ※お弁当は、旅行契約には該当しません。

募集型企画旅行契約は、旅行会社の責任に下で旅行会社が企画するプランにお申込みいただく参加者様と旅行会社との間で交わす旅行契約です>このパンフレットは旅行業法第 12 条の 4 に定める取引条件の説明書及び第 12 条の 5 に定める契約書面の一部となります。

お申込みの際には、必ず旅行条件書(全文)を一読、事前に内容をご確認の上お申し込みください。旅行条件書(全文)はこちらよりご確認ください。 https://www.mwt.co.jp/info/site_taisei.shtml

◆募集型企画旅行契約

この旅行は、名鉄観光サービス㈱さいたま支店(以下「当社」といいます)が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」といいます。)を締結することになります。旅行契約は、下記による他、別途お渡しする旅行条件書、出発前にお渡しする確定書面(最終日程表)及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。当社旅行業約款をご希望の方は、当社にご請求ください。

◆旅行の申込の方法と契約の時期

インターネット申込画面(又は FAX にて)より必要事項をご入力いただき、所定の期日までに旅行代金をお支払いください。旅行契約は当社が契約の終結を承諾し、旅行代金を受領した時に成立するものとします。

◆旅行代金に含まれるもの

各旅行日程およびご案内に明示した宿泊代、食事代、企画料及び消費税等諸税

◆取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、上記「5.変更取消について」に記載の内容に則し、取消料を申し受けます。

◆旅行条件・旅行代金の基準日

この旅行条件は令和6年8月1日を基準としています。また、旅行代金は令和6年8月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

<旅行企画・実施>

観光庁長官登録旅行業第55号・(一社)日本旅行業協会正会員・旅行業公正取引協議会会員

る鉄観光 サーヒス さいたま支店

〒231-0015 さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 大同生命さいたま大宮ビル 13 階

第 25 回関東小学生オープンバドミントン大会 宿泊係 担当:須永・福島・細野・高岡

総合旅行業務取扱管理者:吉田 昌弘

◆TEL:048-641-5388 ◆FAX:048-641-5287 ◆メールアドレス:saitama-bad@mwt.co.jp

◆営業時間:平日 9:30~17:30(土・日曜日・祝日は休業)

承認番号 K- 24-68

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。ご契約に関し担当者からのご説明に不明の点がありましたら、 ご遠慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。



